重庆市荣昌区发展和改革委员会文件
荣发改发〔2021〕272号

	重庆市荣昌区发展和改革委员会

关于我区城镇居民住宅供水设施安装服务

收费标准有关问题的通知
各供水公司：

为进一步规范我区自来水安装收费行为，明晰安装收费界限，减少安装过程中的矛盾和纠纷，根据《重庆市发展和改革委员会关于清理取消城镇供水供电供气行业不合理收费的通知》（渝发改价格〔2021〕228号）精神，参照重庆主城区和周边区县做法，结合我区实际，经区政府同意，现将我区城镇居民住宅供水设施安装服务收费标准有关问题通知如下：

一、收费标准

城镇新建居民住宅供水设施安装服务收费标准按3500元/户（不含二供设备）执行，该收费标准包括市政管网至用户入户1米“一户一表”和小区内庭院管网的建设及维护。
执行范围

荣昌城区及场镇规划红线内新建普通住宅。
执行时间

以上收费标准自2022年1月1日起执行。该标准执行之前的新建居民住宅供水设施安装服务收费，由供水设施安装单位和建设业主单位按照原有合同约定执行。

四、其他事项

请各公司接本通知后，做好宣传解释和价格公示工作，并严格按文件规定执行。
特此通知。

             重庆市荣昌区发展和改革委员会
                  2021年12月16日

  抄送：区委办、区人大办、区政府办、区政协办、各街道办事处、各镇人民政府，区经济信息委，区市场监管局。
  重庆市荣昌区发展和改革委员会          2021年12月16日印发